
1 
 

Zarządzenie Nr 90/2025 

Wójta Gminy Karczmiska 

z dnia 7 sierpnia 2025 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących wprowadzenia zmian 

w Statucie Gminy Karczmiska stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XIV/84/2019 

Rady Gminy Karczmiska z dnia 28 listopada 2019 roku 

 

Na podstawie art. 5a ust. 1 w zw. z art. 3 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz § 5 lit. b) oraz § 7 

ust 1 lit. b)  załącznika do Uchwały Nr V/28/2015 Rady Gminy Karczmiska z dnia 24 marca 

2015 r., w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z 

mieszkańcami Gminy Karczmiska (Dz. Urz. Woj. Lub. z dnia 16 kwietnia 2015 r. poz. 1351) 

– zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 1. Zarządzam przeprowadzenie konsultacji społecznych w sprawie wprowadzenia zmian 

w Statucie Gminy Karczmiska stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XIV/84/2019 Rady 

Gminy Karczmiska z dnia 28 listopada 2019 roku w związku z podziałem sołectwa Jaworce-

Mieczysławka oraz utworzeniu sołectwa Jaworce i sołectwa Mieczysławka. 

2. Projekt uchwały w sprawie zmiany Statutu Gminy Karczmiska stanowi Załącznik nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

3. Celem konsultacji społecznych jest zebranie uwag i wniosków w sprawie treści zmian w 

Statucie Gminy Karczmiska. 

4. Do udziału w konsultacjach społecznych uprawnieni są mieszkańcy Gminy Karczmiska. 

5. Konsultacje społeczne odbędą się w formie ankiety – wyrażenia opinii w sprawie będącej 

przedmiotem konsultacji z wykorzystaniem formularza ankietowego w formie papierowej. 

5. Wzór formularza ankietowego stanowi Załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

6. Wypełniony formularz ankietowy należy złożyć w sekretariacie lub punkcie obsługi klienta 

Urzędu Gminy w Karczmiskach w terminie od 14 do 21 sierpnia 2025 roku. 

 

§ 2. Zarządzenie wraz z informacją o konsultacjach społecznych podlega publikacji: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej, 

2) na stronie internetowej Gminy Karczmiska,  

3) na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy, 

4) na urzędowych tablicach ogłoszeń na terenie Gminy.  

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

            Wójt Gminy 

            Alicja Bełcik 

         /-/ 

 

                  

 


